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Kuopion Muotoiluakatemian kesänäyttely 20.5.–30.9.2010

Savonia-ammattikorkeakouluun kuuluvan Kuopion Muotoiluakatemian Utopia ja kotiinpaluu 
-näyttely esittelee muotoilun opiskelijatöitä. Näyttelyn teemana on muotoilua tulevaisuuden kotiin, 
jota opiskelijat ovat pohtineet eri näkökulmista.

Muotoilussa liikutaan tänään kenties enemmän kuin koskaan aikaisemmin aika-akselilla historia-
sta tulevaan. Historia ja tulevaisuus tarjoavat aikamatkailijalle mielenkiintoisia mahdollisuuksia: 
eilisestä haemme tutun ja turvallisen, tulevaisuudesta uusien mahdollisuuksien maailman. Muo-
toilijan kyvykkyys hyvien tuotteiden sisällön ja muodon tuottajana ratkaistaan kuitenkin siinä het-
kessä, siinä ajassa, jossa tuote syntyy. Se on kotiinpaluuta. Poikkeamat nykyhetkestä historian tai 
etenkin tulevaisuuden suuntaan ovat utopioita, joita muotoilijan on osattava hyödyntää työssään. 
Tulevaisuuden tuotteet, ympäristöt, esimerkiksi tulevaisuuden kodit, syntyvät monien osaamisten 
risteyksissä. Muotoilijan on otettava huomioon käyttäjien muuttuneet tarpeet sekä teknologiset, 
sosiaaliset ja ekologiset muutokset, joihin uudistavia tuoteideoita sovitetaan

Vaatetusmuotoilun töissä ekologisuus tulee esiin kierrätysmateriaalien käytössä. Esillä olevat 
työt voivat olla käyttövaatteita, teoksia tai molempia. Toisaalta niissä ilmenee myös kulttuuri
nen ajaton aika. Keramiikka- ja lasimuotoilun töissä monimuotoinen muotokieli, monikäyttöisyys 
ja visuaalisuus yhdistyvät kestävään kehitykseen. Tekstiilimuotoilun näyttelytöissä on teolliseen 
painantaan suunniteltuja kodin sisustamiseen soveltuvia kuoseja, jotka toimivat sekä perinteisinä 
sisutuskankaina että kodin eri tiloissa teoksena tunnelman luojana. Näyttelyssä on luonnoksina 
esillä myös Asuntomessuille Kuopion kaupunginjohtaja Petteri Parosen perheen taloon suun-
niteltuja tekstiilejä. Teollisen muotoilun työt ovat muodon ja teknologian tutkielmia, joista esillä 
mm. ympärivuotiseksi ja asuttavaksi kehitetty uudentyyppinen ekologinen katamaraani-venekon-
septi. Tila- ja kalustemuotoilun opiskelijoilta esillä on suunnitelma ekologisesta rivitaloyhteisöstä, 
jossa on otettu huomioon luonnon oman energian hyötykäyttö, elinkaariasuminen ja veden 
säästäminen mm. sadevettä keräämällä.

Näyttely on myös Kuopion Rouvasväenyhdistyksen 150-vuotisjuhlanäyttely, joten Kellari-galleri-
assa voi tutustua yhdistyksen monivaiheiseen ja rikkaaseen historiaan. Esillä on asiakirjoja, kuvia, 
vaatteita ja tekstiilejä vuosien varrelta mm. alkuperäinen yhdistyksen perustamiskokouksen 
pöytäkirja.
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